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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Lublin, 7.6.2025

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
07.06.2025 - 10:27 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

1. PUCHACZ Zuzanna 12 KS OLIMPIA Lublin 5:06.66 429
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.02 38.91 250m: 3:08.95 39.33 350m: 4:28.25 38.75

100m: 1:12.11 38.20 200m: 2:29.62 38.60 300m: 3:49.50 40.55 400m: 5:06.66 38.41

2. HOŁUŃ Zuzanna 12 SKP Delfin Kozienice 5:11.03 411
50m: 35.10 35.10 150m: 1:52.52 39.07 250m: 3:13.17 41.41 350m: 4:34.40 40.54

100m: 1:13.45 38.35 200m: 2:31.76 39.24 300m: 3:53.86 40.69 400m: 5:11.03 36.63

3. GRUM Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 5:11.70 408
50m: 36.54 36.54 150m: 1:59.89 41.23 250m: 3:21.52 41.07 350m: 4:37.38 36.24

100m: 1:18.66 42.12 200m: 2:40.45 40.56 300m: 4:01.14 39.62 400m: 5:11.70 34.32

4. PIETROŃ Zuzanna 12 UKS Olimpijczyk 23 5:28.19 350
50m: 36.13 36.13 150m: 2:00.72 43.20 250m: 3:25.57 42.55 350m: 4:48.85 41.30

100m: 1:17.52 41.39 200m: 2:43.02 42.30 300m: 4:07.55 41.98 400m: 5:28.19 39.34

5. MAJEK Oliwia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:29.05 347 +0,73
50m: 36.49 36.49 150m: 2:01.38 42.63 250m: 3:27.16 43.39 350m: 4:50.70 40.52

100m: 1:18.75 42.26 200m: 2:43.77 42.39 300m: 4:10.18 43.02 400m: 5:29.05 38.35

6. GARBARCZYK Wiktoria 12 SKP Delfin Kozienice 5:29.62 345
50m: 37.74 37.74 150m: 2:01.79 42.23 250m: 3:27.06 43.01 350m: 4:50.23 41.57

100m: 1:19.56 41.82 200m: 2:44.05 42.26 300m: 4:08.66 41.60 400m: 5:29.62 39.39

7. GRABOWSKA Iga 12 UKS Olimpijczyk 23 5:35.33 328 +0,79
50m: 37.82 37.82 150m: 2:01.33 42.29 250m: 3:27.96 43.61 350m: 4:54.41 43.03

100m: 1:19.04 41.22 200m: 2:44.35 43.02 300m: 4:11.38 43.42 400m: 5:35.33 40.92

8. ŁADA Amelia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:38.47 319
50m: 38.73 38.73 150m: 2:05.02 43.95 250m: 3:32.17 43.68 350m: 4:59.85 43.73

100m: 1:21.07 42.34 200m: 2:48.49 43.47 300m: 4:16.12 43.95 400m: 5:38.47 38.62

9. MICHAŁOWSKA Pola 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:39.75 315 +0,74
50m: 39.50 39.50 150m: 2:06.74 44.27 250m: 3:33.97 43.44 350m: 5:00.76 43.25

100m: 1:22.47 42.97 200m: 2:50.53 43.79 300m: 4:17.51 43.54 400m: 5:39.75 38.99

10. WOŁOSZYN Julia 12 UKS ORKA Zamość 5:40.13 314 +0,80
50m: 38.35 38.35 150m: 2:02.27 42.90 250m: 3:29.00 43.61 350m: 4:58.07 44.68

100m: 1:19.37 41.02 200m: 2:45.39 43.12 300m: 4:13.39 44.39 400m: 5:40.13 42.06

11. CHŁODOWSKA Antonina 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 5:42.31 308
50m: 38.64 38.64 150m: 2:03.51 43.13 250m: 3:32.46 43.97 350m: 5:00.58 43.68

100m: 1:20.38 41.74 200m: 2:48.49 44.98 300m: 4:16.90 44.44 400m: 5:42.31 41.73

12. KASPRZAK Gabriela 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:47.29 295
50m: 37.94 37.94 150m: 2:04.94 43.85 250m: 3:34.99 44.81 350m: 5:05.69 45.04

100m: 1:21.09 43.15 200m: 2:50.18 45.24 300m: 4:20.65 45.66 400m: 5:47.29 41.60

13. KRÓLIKOWSKA Dominika 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:51.26 285 +0,92
50m: 40.86 40.86 150m: 2:10.99 45.78 250m: 3:40.84 44.59 350m: 5:09.87 44.97

100m: 1:25.21 44.35 200m: 2:56.25 45.26 300m: 4:24.90 44.06 400m: 5:51.26 41.39

14. TSINA Danai 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 5:54.09 278
50m: 39.06 39.06 150m: 2:08.23 45.28 250m: 3:38.79 45.27 350m: 5:10.33 45.68

100m: 1:22.95 43.89 200m: 2:53.52 45.29 300m: 4:24.65 45.86 400m: 5:54.09 43.76

15. PRZYGODA Diana 12 KU AZS UMCS Lublin 5:57.23 271
50m: 38.45 38.45 150m: 2:05.87 44.60 250m: 3:40.26 47.27 350m: 5:15.23 47.12

100m: 1:21.27 42.82 200m: 2:52.99 47.12 300m: 4:28.11 47.85 400m: 5:57.23 42.00

16. STEFANIAK Kamila 12 KS Wisła Puławy 6:07.60 249 +0,91
50m: 42.65 42.65 150m: 2:17.34 48.45 250m: 3:51.80 46.67 350m: 5:24.46 46.43

100m: 1:28.89 46.24 200m: 3:05.13 47.79 300m: 4:38.03 46.23 400m: 6:07.60 43.14

17. PSIUK Maja 12 RWKS Sparta Biłgoraj 6:09.31 245 +0,69
50m: 37.89 37.89 150m: 2:11.85 48.03 250m: 3:48.83 48.71 350m: 5:25.92 47.89

100m: 1:23.82 45.93 200m: 3:00.12 48.27 300m: 4:38.03 49.20 400m: 6:09.31 43.39
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda
Lublin, 7.6.2025

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

18. LACHOWICZ Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 6:35.55 199 +0,73
50m: 47.18 47.18 150m: 2:30.96 51.80 250m: 4:11.87 50.05 350m: 5:49.65 48.11

100m: 1:39.16 51.98 200m: 3:21.82 50.86 300m: 5:01.54 49.67 400m: 6:35.55 45.90

19. KŁOS Wiktoria 12 SKP Delfin Kozienice 6:39.27 194 +0,60
50m: 44.04 44.04 150m: 250m: 4:11.04 51.95 350m: 5:52.39 50.46

100m: 1:34.31 50.27 200m: 3:19.09 300m: 5:01.93 50.89 400m: 6:39.27 46.88

20. GAIŃSKA Wiktoria 12 UKS Juvenia iSwim Białystok 6:47.49 182 +0,81
50m: 45.83 45.83 150m: 2:28.79 51.90 250m: 4:14.32 52.31 350m: 5:58.02 51.55

100m: 1:36.89 51.06 200m: 3:22.01 53.22 300m: 5:06.47 52.15 400m: 6:47.49 49.47

21. TERLECKA Karina 12 UKS ORKA Zamość 6:56.28 171 +0,81
50m: 44.05 44.05 150m: 2:27.58 52.05 250m: 4:15.95 54.99 350m: 6:06.40 55.31

100m: 1:35.53 51.48 200m: 3:20.96 53.38 300m: 5:11.09 55.14 400m: 6:56.28 49.88

22. ŚWIDERSKA Michalina 12 KS Wisła Puławy 7:04.10 162 +0,97
50m: 46.58 46.58 150m: 2:33.32 54.41 250m: 4:22.38 54.06 350m: 6:11.24 54.83

100m: 1:38.91 52.33 200m: 3:28.32 55.00 300m: 5:16.41 54.03 400m: 7:04.10 52.86


